
”.Ã.¡. . * 2Á ¡Õ¡¬¡”«  ¡”‘¡Õ…¡” * 3.7.2016

 ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

25/07/2016 - 12:29 ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

OMAƒA A 

1 17171717 5:47.515:47.515:47.515:47.51FORD ESCORT WRC¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” A8

2 19191919 MITSUBISHI LANCER EVO 8 6:11.266:11.266:11.266:11.26 +23.75”Ã¡¬ Ã—¡‘”¡–¡” ƒ«Ã«‘–…œ” A8

3 12121212 6:17.426:17.426:17.426:17.42PEUGEOT 106 KITCAR +29.91≈À≈‘¡ À¡——¡” ◊–«”‘œ” A7

4 10101010 ROVER MG ZR105 6:42.586:42.586:42.586:42.58 +55.07¡”Ã¡ «À≈…¡” Ã—œÃ—«” Õ… œÀ¡œ” A5

5 18181818 6:43.876:43.876:43.876:43.87FORD ESCORT WRC +56.36¡”Ã¡ ≈’»’Ã…œ’ Ã…◊¡À«” A8

6 16161616 CITROEN XSARA 6:44.936:44.936:44.936:44.93 +57.42À¡ ¬≈–œ…¡” ‘–…◊…ƒ«” Õ… œ” A7

7 14141414 6:51.416:51.416:51.416:51.41RENAULT CLIO RAGNIOTTI +1:03.90œ÷¡ ƒ–¡Ã¡”  œ  ¡À«” ◊¡–¡À¡Ã—œ” A7

8 15151515 PEUGEOT 306 7:04.377:04.377:04.377:04.37 +1:16.86¡À— ◊¡‘∆«◊–«”‘œ’ ¡Õ¡”‘¡”…œ” A7

9 11111111 7:23.997:23.997:23.997:23.99PEUGEOT 106 RALLYE +1:36.48”Ã¡¬ Ã¡”‘œ–¡” ¡À≈Œ«” A5

9 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N 

1 6666 6:05.596:05.596:05.596:05.59MITSUBISHI LANCER EVO 9¡”Ã¡  ¡ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N4

2 9999 MITSUBISHI LANCER EVO 10 6:26.746:26.746:26.746:26.74 +21.15≈À≈‘¡ —¡’Àœ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N4

3 1111 6:38.886:38.886:38.886:38.88SUZUKI SWIFT SPORT +33.29¡œ» ¡Õ¡√ÕŸ”‘¡ «”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N2

4 4444 CITROEN SAXO 6:56.806:56.806:56.806:56.80 +51.21¡””œ¡ À…Ÿ”«” ”—’–œ” N2

5 2222 7:01.727:01.727:01.727:01.72CITROEN SAXO +56.13STARTLINE ”‘«¬¡ ‘¡ «” Ã¡ÕŸÀ«” N2

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E 

1 25252525 6:11.276:11.276:11.276:11.27FORD ESCORT MKII¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡”  œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E11

2 24242424 HONDA CIVIC 6:46.356:46.356:46.356:46.35 +35.08À¡ ¬≈–œ…¡” Ã—…À¡ƒ≈–«” ¬¡”…À«” E10

3 21212121 7:04.527:04.527:04.527:04.52TOYOTA COROLLA KE30 +53.25≈À≈‘¡ ∆«”«” ¡»¡Õ¡”…œ” E10

4 20202020 ZASTAVA YUGO 7:22.567:22.567:22.567:22.56 +1:11.29¡””œ¡¡ ¡”‘≈–«” À≈’‘≈–«” E10

5 23232323 7:23.727:23.727:23.727:23.72TOYOTA STARLET KP60 +1:12.45≈À≈‘¡ ‘¡”…œ’À¡” ≈’¡√√≈Àœ” E10

6 22222222 PEUGEOT 306 7:41.947:41.947:41.947:41.94 +1:30.67œÃ¡» ”¡Õ…ƒ¡” √≈Ÿ–√…œ” E10

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA A ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 12121212 6:17.426:17.426:17.426:17.42PEUGEOT 106 KITCAR≈À≈‘¡ À¡——¡” ◊–«”‘œ” A7

2 10101010 ROVER MG ZR105 6:42.586:42.586:42.586:42.58 +25.16¡”Ã¡ «À≈…¡” Ã—œÃ—«” Õ… œÀ¡œ” A5

3 16161616 6:44.936:44.936:44.936:44.93CITROEN XSARA +27.51À¡ ¬≈–œ…¡” ‘–…◊…ƒ«” Õ… œ” A7

4 14141414 RENAULT CLIO RAGNIOTTI 6:51.416:51.416:51.416:51.41 +33.99œ÷¡ ƒ–¡Ã¡”  œ  ¡À«” ◊¡–¡À¡Ã—œ” A7

5 15151515 7:04.377:04.377:04.377:04.37PEUGEOT 306 +46.95¡À— ◊¡‘∆«◊–«”‘œ’ ¡Õ¡”‘¡”…œ” A7

6 11111111 PEUGEOT 106 RALLYE 7:23.997:23.997:23.997:23.99 +1:06.57”Ã¡¬ Ã¡”‘œ–¡” ¡À≈Œ«” A5

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N ›˘Ú 2 ÀflÙÒ·   (ƒÂÌ DÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 1111 6:38.886:38.886:38.886:38.88SUZUKI SWIFT SPORT¡œ» ¡Õ¡√ÕŸ”‘¡ «”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N2

2 4444 CITROEN SAXO 6:56.806:56.806:56.806:56.80 +17.92¡””œ¡ À…Ÿ”«” ”—’–œ” N2

3 2222 7:01.727:01.727:01.727:01.72CITROEN SAXO +22.84STARTLINE ”‘«¬¡ ‘¡ «” Ã¡ÕŸÀ«” N2

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 25252525 6:11.276:11.276:11.276:11.27FORD ESCORT MKII¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡”  œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E11

2 24242424 HONDA CIVIC 6:46.356:46.356:46.356:46.35 +35.08À¡ ¬≈–œ…¡” Ã—…À¡ƒ≈–«” ¬¡”…À«” E10

3 21212121 7:04.527:04.527:04.527:04.52TOYOTA COROLLA KE30 +53.25≈À≈‘¡ ∆«”«” ¡»¡Õ¡”…œ” E10

4 20202020 ZASTAVA YUGO 7:22.567:22.567:22.567:22.56 +1:11.29¡””œ¡¡ ¡”‘≈–«” À≈’‘≈–«” E10

5 23232323 7:23.727:23.727:23.727:23.72TOYOTA STARLET KP60 +1:12.45≈À≈‘¡ ‘¡”…œ’À¡” ≈’¡√√≈Àœ” E10

6 22222222 PEUGEOT 306 7:41.947:41.947:41.947:41.94 +1:30.67œÃ¡» ”¡Õ…ƒ¡” √≈Ÿ–√…œ” E10

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON

1 28282828 5:30.195:30.195:30.195:30.19FORD FIESTA WRCSTARTLINE «À…œ—œ’Àœ” Ã¡–…œ” FST

2 29292929 MITSUBISHI LANCER EVO 8 5:37.645:37.645:37.645:37.64 +7.45À¡ ¬≈–œ…¡” À¡∆¡–…ƒ«”  Ÿ”‘¡” FST

3 30303030 6:06.616:06.616:06.616:06.61MITSUBISHI LANCER EVO 10 +36.42À¡Ã”  ¡‘”¡–œ” ƒ«Ã«‘–«” FST

4 32323232 TOYOTA COROLLA 6:14.246:14.246:14.246:14.24 +44.05À¡Ã ≈ Ã—¡À¡”«” ”√œ’–«” FST2

5 35353535 7:28.027:28.027:28.027:28.02BMW E30 +1:57.83”Ã¡  ¡√–¡÷…Ÿ‘«” »≈œƒŸ–œ” FSA

6 33333333 AUDI S4 V8 7:28.027:28.027:28.027:28.02 +1:57.83À¡Ã ≈ Ã—œ◊Ÿ–«” ¡◊…ÀÀ≈¡” FSA

7 34343434 7:29.097:29.097:29.097:29.09BMW E36 +1:58.90¡À— ◊–’”¡Õ»œ—œ’Àœ” ◊¡–¡À¡Ã—œ” FSA

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A5  (ƒÂÌ DÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 10101010 6:42.586:42.586:42.586:42.58ROVER MG ZR105¡”Ã¡ «À≈…¡” Ã—œÃ—«” Õ… œÀ¡œ” A5

2 11111111 PEUGEOT 106 RALLYE 7:23.997:23.997:23.997:23.99 +41.41”Ã¡¬ Ã¡”‘œ–¡” ¡À≈Œ«” A5

2 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A7

1 12121212 6:17.426:17.426:17.426:17.42PEUGEOT 106 KITCAR≈À≈‘¡ À¡——¡” ◊–«”‘œ” A7

2 16161616 CITROEN XSARA 6:44.936:44.936:44.936:44.93 +27.51À¡ ¬≈–œ…¡” ‘–…◊…ƒ«” Õ… œ” A7

3 14141414 6:51.416:51.416:51.416:51.41RENAULT CLIO RAGNIOTTI +33.99œ÷¡ ƒ–¡Ã¡”  œ  ¡À«” ◊¡–¡À¡Ã—œ” A7

4 15151515 PEUGEOT 306 7:04.377:04.377:04.377:04.37 +46.95¡À— ◊¡‘∆«◊–«”‘œ’ ¡Õ¡”‘¡”…œ” A7

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A8

1 17171717 5:47.515:47.515:47.515:47.51FORD ESCORT WRC¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” A8

2 19191919 MITSUBISHI LANCER EVO 8 6:11.266:11.266:11.266:11.26 +23.75”Ã¡¬ Ã—¡‘”¡–¡” ƒ«Ã«‘–…œ” A8

3 18181818 6:43.876:43.876:43.876:43.87FORD ESCORT WRC +56.36¡”Ã¡ ≈’»’Ã…œ’ Ã…◊¡À«” A8

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N2

1 1111 6:38.886:38.886:38.886:38.88SUZUKI SWIFT SPORT¡œ» ¡Õ¡√ÕŸ”‘¡ «”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N2

2 4444 CITROEN SAXO 6:56.806:56.806:56.806:56.80 +17.92¡””œ¡ À…Ÿ”«” ”—’–œ” N2

3 2222 7:01.727:01.727:01.727:01.72CITROEN SAXO +22.84STARTLINE ”‘«¬¡ ‘¡ «” Ã¡ÕŸÀ«” N2

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

www .kastaniahillclimb.gr/el www .infomega.gr/live



”.Ã.¡. . * 2Á ¡Õ¡¬¡”«  ¡”‘¡Õ…¡” * 3.7.2016

 ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

25/07/2016 - 12:29 ”ÂÎ. 2

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

 Î‹ÛÁ N4

1 6666 6:05.596:05.596:05.596:05.59MITSUBISHI LANCER EVO 9¡”Ã¡  ¡ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N4

2 9999 MITSUBISHI LANCER EVO 10 6:26.746:26.746:26.746:26.74 +21.15≈À≈‘¡ —¡’Àœ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N4

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E10

1 24242424 6:46.356:46.356:46.356:46.35HONDA CIVICÀ¡ ¬≈–œ…¡” Ã—…À¡ƒ≈–«” ¬¡”…À«” E10

2 21212121 TOYOTA COROLLA KE30 7:04.527:04.527:04.527:04.52 +18.17≈À≈‘¡ ∆«”«” ¡»¡Õ¡”…œ” E10

3 20202020 7:22.567:22.567:22.567:22.56ZASTAVA YUGO +36.21¡””œ¡¡ ¡”‘≈–«” À≈’‘≈–«” E10

4 23232323 TOYOTA STARLET KP60 7:23.727:23.727:23.727:23.72 +37.37≈À≈‘¡ ‘¡”…œ’À¡” ≈’¡√√≈Àœ” E10

5 22222222 7:41.947:41.947:41.947:41.94PEUGEOT 306 +55.59œÃ¡» ”¡Õ…ƒ¡” √≈Ÿ–√…œ” E10

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E11  (ƒÂÌ DÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 25252525 6:11.276:11.276:11.276:11.27FORD ESCORT MKII¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡”  œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E11

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FST

1 28282828 5:30.195:30.195:30.195:30.19FORD FIESTA WRCSTARTLINE «À…œ—œ’Àœ” Ã¡–…œ” FST

2 29292929 MITSUBISHI LANCER EVO 8 5:37.645:37.645:37.645:37.64 +7.45À¡ ¬≈–œ…¡” À¡∆¡–…ƒ«”  Ÿ”‘¡” FST

3 30303030 6:06.616:06.616:06.616:06.61MITSUBISHI LANCER EVO 10 +36.42À¡Ã”  ¡‘”¡–œ” ƒ«Ã«‘–«” FST

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FST2  (ƒÂÌ DÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 32323232 6:14.246:14.246:14.246:14.24TOYOTA COROLLAÀ¡Ã ≈ Ã—¡À¡”«” ”√œ’–«” FST2

2 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FSA

1 35353535 7:28.027:28.027:28.027:28.02BMW E30”Ã¡  ¡√–¡÷…Ÿ‘«” »≈œƒŸ–œ” FSA

2 33333333 AUDI S4 V8 7:28.027:28.027:28.027:28.02À¡Ã ≈ Ã—œ◊Ÿ–«” ¡◊…ÀÀ≈¡” FSA

3 34343434 7:29.097:29.097:29.097:29.09BMW E36 +1.07¡À— ◊–’”¡Õ»œ—œ’Àœ” ◊¡–¡À¡Ã—œ” FSA

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

www .kastaniahillclimb.gr/el www .infomega.gr/live



”.Ã.¡. . * 2Á ¡Õ¡¬¡”«  ¡”‘¡Õ…¡” * 3.7.2016

—flÌ·Í·Ú EÍÍÈÌÁÛ‹ÌÙ˘Ì 

25/07/2016 - 12:30 ”ÂÎ. 1

No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K

1 1111 SUZUKI SWIFT SPORT N2¡œ» ¡Õ¡√ÕŸ”‘¡ «”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”

2 2222 CITROEN SAXO N2STARTLINE ”‘«¬¡ ‘¡ «” Ã¡ÕŸÀ«”

3 3333 PEUGEOT 106 N2”Ã¡  À…¡ œ—œ’Àœ” √…¡ÕÕ«”

4 4444 CITROEN SAXO N2¡””œ¡ À…Ÿ”«” ”—’–œ”

5 6666 MITSUBISHI LANCER EVO 9 N4¡”Ã¡  ¡ œ”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”

6 8888 MITSUBISHI LANCER EVO 9 N4¡”Ã¡  ’– œ” À¡Ã—–œ”

7 9999 MITSUBISHI LANCER EVO 10 N4≈À≈‘¡ —¡’Àœ’ —¡Õ¡√…Ÿ‘«”

8 10101010 ROVER MG ZR105 A5¡”Ã¡ «À≈…¡” Ã—œÃ—«” Õ… œÀ¡œ”

9 11111111 PEUGEOT 106 RALLYE A5”Ã¡¬ Ã¡”‘œ–¡” ¡À≈Œ«”

10 12121212 PEUGEOT 106 KITCAR A7≈À≈‘¡ À¡——¡” ◊–«”‘œ”

11 14141414 RENAULT CLIO RAGNIOTTI A7œ÷¡ ƒ–¡Ã¡”  œ  ¡À«” ◊¡–¡À¡Ã—œ”

12 15151515 PEUGEOT 306 A7¡À— ◊¡‘∆«◊–«”‘œ’ ¡Õ¡”‘¡”…œ”

13 16161616 CITROEN XSARA A7À¡ ¬≈–œ…¡” ‘–…◊…ƒ«” Õ… œ”

14 17171717 FORD ESCORT WRC A8¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”

15 18181818 FORD ESCORT WRC A8¡”Ã¡ ≈’»’Ã…œ’ Ã…◊¡À«”

16 19191919 MITSUBISHI LANCER EVO 8 A8”Ã¡¬ Ã—¡‘”¡–¡” ƒ«Ã«‘–…œ”

17 5555 PEUGEOT 106 E9≈À≈‘¡ ◊¡…ƒœ” ◊–«”‘œ”

18 20202020 ZASTAVA YUGO E10¡””œ¡¡ ¡”‘≈–«” À≈’‘≈–«”

19 21212121 TOYOTA COROLLA KE30 E10≈À≈‘¡ ∆«”«” ¡»¡Õ¡”…œ”

20 22222222 PEUGEOT 306 E10œÃ¡» ”¡Õ…ƒ¡” √≈Ÿ–√…œ”

21 23232323 TOYOTA STARLET KP60 E10≈À≈‘¡ ‘¡”…œ’À¡” ≈’¡√√≈Àœ”

22 24242424 HONDA CIVIC E10À¡ ¬≈–œ…¡” Ã—…À¡ƒ≈–«” ¬¡”…À«”

23 25252525 FORD ESCORT MKII E11¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡”  œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ”

24 28282828 FORD FIESTA WRC FSTSTARTLINE «À…œ—œ’Àœ” Ã¡–…œ”

25 29292929 MITSUBISHI LANCER EVO 8 FSTÀ¡ ¬≈–œ…¡” À¡∆¡–…ƒ«”  Ÿ”‘¡”

26 30303030 MITSUBISHI LANCER EVO 10 FSTÀ¡Ã”  ¡‘”¡–œ” ƒ«Ã«‘–«”

27 31313131 OPEL ASTRA OPC FST2À¡ ¬œÀœ’ ”‘¡÷’Àœ—¡‘«” ¡Õ‘ŸÕ«”

28 32323232 TOYOTA COROLLA FST2À¡Ã ≈ Ã—¡À¡”«” ”√œ’–«”

29 33333333 AUDI S4 V8 FSAÀ¡Ã ≈ Ã—œ◊Ÿ–«” ¡◊…ÀÀ≈¡”

30 34343434 BMW E36 FSA¡À— ◊–’”¡Õ»œ—œ’Àœ” ◊¡–¡À¡Ã—œ”

31 35353535 BMW E30 FSA”Ã¡  ¡√–¡÷…Ÿ‘«” »≈œƒŸ–œ”

www .kastaniahillclimb.gr/el www .infomega.gr/live



Ó.Ì.Á.Ê. * 2ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÁÓÔÁÍÉÁÓ * 3.7.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 103/07/2016 - 12:05

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 SUZUKI SWIFT SPORT N2 1:49.15 3:18.58 1:29.43 90.64ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:54.02 3:29.33 1:35.312 2 CITROEN SAXO N2 85.99ÓÔÇÂÁÊÔÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ

3 4 CITROEN SAXO N2 1:56.38 3:29.96 1:33.58 85.73ËÉÙÓÇÓ ÓÐÕÑÏÓ

1:41.31 3:02.96 1:21.654 6 MITSUBISHI LANCER EVO 9 N4 98.38ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

5 9 MITSUBISHI LANCER EVO 10 N4 1:46.12 3:13.77 1:27.65 92.89ÐÁÕËÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:51.58 3:22.44 1:30.866 10 ROVER MG ZR105 A5 88.92ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

7 11 PEUGEOT 106 RALLYE A5 2:04.08 3:42.38 1:38.30 80.94ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÇÓ

1:45.33 3:09.48 1:24.158 12 PEUGEOT 106 KITCAR A7 95.00ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

9 14 RENAULT CLIO RAGNIOTTI A7 1:55.16 3:26.98 1:31.82 86.96ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:57.27 3:31.07 1:33.8010 15 PEUGEOT 306 A7 85.28×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

11 16 CITROEN XSARA A7 1:51.04 3:22.66 1:31.62 88.82ÔÑÉ×ÉÄÇÓ ÍÉÊÏÓ

1:35.37 2:53.79 1:18.4212 17 FORD ESCORT WRC A8 103.57ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

13 18 FORD ESCORT WRC A8 2:33.15 3:51.36 1:18.21 77.80ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

1:41.13 3:05.17 1:24.0414 19 MITSUBISHI LANCER EVO 8 A8 97.21ÌÐÁÔÓÁÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

15 20 ZASTAVA YUGO E10 2:01.60 3:42.78 1:41.18 80.80ÁÓÔÅÑÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ

1:57.32 3:33.49 1:36.1716 21 TOYOTA COROLLA KE30 E10 84.31ÆÇÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

17 22 PEUGEOT 306 E10 2:05.16 3:47.80 1:42.64 79.02ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2:03.78 3:44.23 1:40.4518 23 TOYOTA STARLET KP60 E10 80.27ÔÁÓÉÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

19 24 HONDA CIVIC E10 1:51.64 3:23.05 1:31.41 88.65ÌÐÉËÁÄÅÑÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

1:41.41 3:05.24 1:23.8320 25 FORD ESCORT MKII E11 97.17ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

21 28 FORD FIESTA WRC FST 1:28.94 2:45.19 1:16.25 108.97ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:31.28 2:49.28 1:18.0022 29 MITSUBISHI LANCER EVO 8 FST 106.33ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÓÔÁÓ

23 30 MITSUBISHI LANCER EVO 10 FST 1:40.97 3:04.77 1:23.80 97.42ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

1:37.86 2:59.26 1:21.4024 31 OPEL ASTRA OPC FST2 100.41ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

25 32 TOYOTA COROLLA FST2 1:42.02 3:07.21 1:25.19 96.15ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

2:02.71 3:44.39 1:41.6826 33 AUDI S4 V8 FSA 80.22ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

27 34 BMW E36 FSA 2:02.40 3:45.31 1:42.91 79.89×ÑÕÓÁÍÈÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

2:01.52 3:43.05 1:41.5328 35 BMW E30 FSA 80.70ÁÃÑÁÖÉÙÔÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

www .kastaniahillclimb.gr/el www .infomega.gr/live



Ó.Ì.Á.Ê. * 2ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÁÓÔÁÍÉÁÓ * 3.7.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 103/07/2016 - 13:15

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 SUZUKI SWIFT SPORT N2 1:51.06 3:20.30 1:29.24 89.87ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:56.33 3:32.39 1:36.062 2 CITROEN SAXO N2 84.75ÓÔÇÂÁÊÔÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ

3 4 CITROEN SAXO N2 1:54.82 3:26.84 1:32.02 87.02ËÉÙÓÇÓ ÓÐÕÑÏÓ

1:40.94 3:02.63 1:21.694 6 MITSUBISHI LANCER EVO 9 N4 98.56ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

5 9 MITSUBISHI LANCER EVO 10 N4 1:45.93 3:12.97 1:27.04 93.28ÐÁÕËÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:50.12 3:20.14 1:30.026 10 ROVER MG ZR105 A5 89.94ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

7 11 PEUGEOT 106 RALLYE A5 2:03.10 3:41.61 1:38.51 81.22ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÇÓ

1:43.68 3:07.94 1:24.268 12 PEUGEOT 106 KITCAR A7 95.78ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

9 14 RENAULT CLIO RAGNIOTTI A7 1:53.85 3:24.43 1:30.58 88.05ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:58.36 3:33.30 1:34.9410 15 PEUGEOT 306 A7 84.39×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

11 16 CITROEN XSARA A7 1:51.12 3:22.27 1:31.15 88.99ÔÑÉ×ÉÄÇÓ ÍÉÊÏÓ

1:35.26 2:53.72 1:18.4612 17 FORD ESCORT WRC A8 103.62ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

13 18 FORD ESCORT WRC A8 1:34.37 2:52.51 1:18.14 104.34ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

1:42.20 3:06.09 1:23.8914 19 MITSUBISHI LANCER EVO 8 A8 96.73ÌÐÁÔÓÁÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

15 20 ZASTAVA YUGO E10 1:59.96 3:39.78 1:39.82 81.90ÁÓÔÅÑÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ

1:56.33 3:31.03 1:34.7016 21 TOYOTA COROLLA KE30 E10 85.30ÆÇÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

17 22 PEUGEOT 306 E10 2:08.21 3:54.14 1:45.93 76.88ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2:01.04 3:39.49 1:38.4518 23 TOYOTA STARLET KP60 E10 82.01ÔÁÓÉÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

19 24 HONDA CIVIC E10 1:51.77 3:23.30 1:31.53 88.54ÌÐÉËÁÄÅÑÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

1:41.74 3:06.03 1:24.2920 25 FORD ESCORT MKII E11 96.76ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

21 28 FORD FIESTA WRC FST 1:29.21 2:45.00 1:15.79 109.09ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:30.76 2:48.36 1:17.6022 29 MITSUBISHI LANCER EVO 8 FST 106.91ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÓÔÁÓ

23 30 MITSUBISHI LANCER EVO 10 FST 1:40.19 3:01.84 1:21.65 98.99ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

1:41.24 3:07.03 1:25.7924 32 TOYOTA COROLLA FST2 96.24ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

25 33 AUDI S4 V8 FSA 2:02.43 3:43.63 1:41.20 80.49ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

1:59.63 3:43.78 1:44.1526 34 BMW E36 FSA 80.44×ÑÕÓÁÍÈÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

27 35 BMW E30 FSA 2:03.14 3:44.97 1:41.83 80.01ÁÃÑÁÖÉÙÔÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

www .kastaniahillclimb.gr/el www .infomega.gr/live


